## שופרסל בע"מ ("החברה")

דוח מידי **משלים** בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 ("תקנות בעלי שליטה"), חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ותקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 ("תקנות דוחות תקופתיים ומידיים") ("הדוח"), בדבר כינוסה של אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("האסיפה הכללית"), שתיערך ביום ב', 14 בדצמבר 2015, בשעה 17:00 במשרדי קבוצת אי די בי, מרכז עזריאלי 3, המגדל המשולש, קומה 41, תל-אביב, לשם דיון וקבלת ההחלטות שעל סדר היום כמפורט להלן:

### א.

#### זכאות להצביע; המועד הקובע:

המועד הקובע את הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית לפי סעיף 182 לחוק החברות ותקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, הינו יום א', 15 בנובמבר 2015 ("המועד הקובע").

בעל מניה זכאי להצביע באסיפה בעצמו, באמצעות בא-כוח, ובאמצעות כתב הצבעה כמשמעותו בסעיף 87 לחוק החברות ביחס להחלטות שעל סדר היום ושנוסחו בצורה לוחית אסיפה זה ("כתב הצבעה"). בנוסף, בעל מניה לפי סעיף 1(1)177 לחוק החברות (קרי- מי שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על-שם חברה לרישומים) ("בעל מניות לא רשום") זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("הצבעה אלקטרונית"), "מערכת ההצבעה האלקטרונית" ו- "כתב הצבעה אלקטרוני", בהתאמה. הצבעה באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני תתאפשר עד ששעות לפני מועד כינוס האסיפה הכללית.

בעל מניה רשאי למנות בא כוח להצביע במקומו, אשר אינו חייב להיות בעל מניה בחברה.

# שופרסל בע"מ

3 בנובמבר 2015

לכבוד רשות ניירות ערד
הבורסה לניירות ערד בתל-אביב בע"מ
באמצעות המגנ"א

לכבוד
באמצעות המגנ"א
א.ג.נ.,

**הנדון:** **דוח מיידים משלים** בעניין כינוס אסיפה כללית מיוחדת של שופרסל בע"מ ("החברה"), בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום, התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה"), לתקנות ניירות ערד (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 ("תקנות בעלי שליטה") ותקנות ניירות ערד (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות דוחות תקופתיים ומיידים") ("הדוח")

בהתאם לחוק החברות, תקנות הודעה ומודעה, תקנות בעלי שליטה ותקנות הדוחות, מודיעה בזאת החברה על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("האסיפה הכללית"), שתתקיים ביום ב', 14 בדצמבר 2015, בשעה 17:00 במשרדי קבוצת אי די בי, מרכז עזריאלי 3, המגדל המשולש, קומה 41, תל-אביב, לשם דיון וקבלת ההחלטות שעל סדר היום, כמפורט להלן.

2.3 האופציות מוצעות למר אברכהן במסגרת היותו נושא משרה בחברה וכחלק מתנאי כהונתו והעסקתו. האופציות מוצעות בהתאם לתוכנית הקצאת אופציות 2005 של החברה ("התוכנית") ובהתאם להוראות מסלול רווח הון הקבועות בסעיף 102(ב)(2) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 ("הפקודה") וכן בכפיפות לכללי מס הכנסה (הקלות מס בהקצאת מניות לעובדים), התשס"ג-2003. האופציות אשר תוקצנה למר אברכהן תופקדנה עבורו בנאמנות אצל נאמן, אשר יחזיק בהן בנאמנות במשך התקופות הקבועות בסעיף 102 לפקודה.

2.4 האופציות תוענקה למר אברכהן ללא תמורה.

כל אופציה תהיה ניתנת למימוש למניה רגילה אחת תמורת תשלום מחיר מימוש ("מחיר המימוש") השווה ל-11.45 ש"ח.

<sup>4</sup> בחישוב ההון המונפק והנפרע בדוח זה לא נלקחו בחשבון 8,864,801 מניות רגילות המוחזקות בידי החברה עצמה ושהינן "מניות רדומות" שהגדרתן בסעיף 308 לחוק החברות, התשנ"ט-1999.

<sup>5</sup> מלבד האופציות כאמור לחברה אין אופציות או ניירות ערך המירים אחרים במחזור.

<sup>6</sup> ממוצע שער הנעילה של מניית החברה ב-30 ימי המסחר שקדמו ליום ההחלטה היה כ-10.13 ש"ח.

2.6 לפרטים נוספים בקשר עם האופציות ותנאיהן, לרבות בקשר עם התאמת מחיר המימוש או מספר מניות המימוש, לפי העניין, ותקופות ההבשלה והמימוש ופרטים בקשר עם פקיעת האופציות, ראה הדוח המידי שפרסמה החברה במקביל לפרסום דוח זה בהתאם לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000 ("דוח ההצעה הפרטית").

2.7 החברה מיישמת את תקן חשבונאות IFRS2 בקשר עם "תשלום מבוסס מניות". עיקר הוראות התקן הינו רישום הוצאות בגין הענקת האופציות בדוחות הכספיים של החברה בהתאם לשוויין ההוגן במועד הקצאת האופציות בפועל. ההוצאה תירשם בדוחות הכספיים של החברה על-פני תקופת ההבשלה של האופציות ובהתאם לכמות האופציות שתוענק.

מאז אותו מועד ועד היום חלו תמורות מהותיות בשוק קמעונאות המזון ובכלל זה האטה בצריכה בשוק המזון בישראל, המשך ההתעוררות החברתית בקשר עם יוקר המחיה בישראל, העלאת שכר המינימום במשק, וכן שינויים רגולטורים ישירים בנוגע לשוק המזון ובכלל זה חקיקת חוק קידום התחרות בענף המזון, התשע"ד-2014, ואשר השפיעו לרעה על התוצאות הכספיות של החברה, כמו גם על התוצאות של מתחריה של החברה בשוק המזון. החלפת תנאי הסף הקיים בתנאי הסף החדש מתאימה יותר (כתנאי סף) לתנאי השוק החדשים.

3.3.1.2 השארת תנאי הסף הקיים מביאה לכך שעל אף שנושאי המשרה עומדים ביעדים ובמדדים שנקבעו להם הרי שהם עלולים שלא לקבל את המענק השנתי, וזאת בשל אי עמידה בתנאי הסף אשר, כאמור לעיל, נקבע בתנאי שוק אחרים.

בנוסף, בעל מניה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות (קרי- מי שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על-שם חברה לרישומים) ("בעל מניות לא רשום") זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("הצבעה אלקטרונית"), "מערכת ההצבעה האלקטרונית" ו-"כתב הצבעה אלקטרוני", בהתאמה).

##### 4.2 מועד האסיפה הכללית

האסיפה הכללית תתכנס ביום ב', 14 בדצמבר 2015, בשעה 17:00, במשרדי אי די בי, מרכז עזריאלי, בניין משולש (קומה 41), תל-אביב.

##### 4.3 מניין חוקי ומועד אסיפה נדחית

#### 4.5 המועד הקובע

המועד הקובע לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית לפי סעיף 182 לחוק החברות ולפי תקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה"), הוא יום א', 15 בנובמבר 2015 ("המועד הקובע").

#### 4.6 בא-כוח להצבעה

בעל מניה רשאי למנות בא כוח להצביע במקומו, אשר אינו חייב להיות בעל מניה בחברה. המסמך הממנה בא כוח להצבעה יערך בכתב ("כתב המינוי") ויחתם על-ידי הממנה, ואם הממנה הוא תאגיד, יחתם כתב המינוי בדרך המחייבת את התאגיד.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות בשיעור המהווה חמישה אחוזים או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה (קרי - 10,615,826 מניות) וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה (קרי - 2,943,419 מניות) זכאי, לאחר כינוס האסיפה הכללית, לעיין בכתבי ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה, כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005.

#### אישור בעלות

4.9

בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה הכללית, אישור מקורי מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000 ("אישור הבעלות") או לחלופין אם ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

בעל מניות לא רשום, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת, ובלבד שבקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

**שמות החותמים ותפקידם:** ערן מאירי, היועץ המשפטי של החברה
דורון פיינברג, מזכירת חברה

## שופרסל בע"מ

מדיניות תגמול נושאי משרה

מסמך זה נועד לפרט את מדיניות שופרסל בע"מ ("החברה") בנוגע לתגמול נושאי המשרה של החברה – היקף התגמול, מרכיביו ואופן קביעתו.

קביעת מדיניות התגמול של החברה ופרסומה הינם בהתאם להוראות סעיף 267א לחוק החברות-התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ונועדו להגביר את מידת השקיפות של פעילות החברה בכל הקשור לתגמול נושאי המשרה שלה ולשפר את יכולתם של כלל בעלי המניות להביע את דעתם ולהשפיע על מדיניות התגמול של החברה.

יודגש, כי מדיניות זו איננה מקנה זכויות לנושאי משרה בחברה, ולא תהיה זכות מוקנית לנושא משרה בחברה, מכח עצם אימוץ מדיניות תגמול זו, לקבל איזה מרכיבי התגמול המפורטים במדיניות התגמול.

המידע התקבל מתוך הדיווחים המיידים של החברות, דוחות כספיים, תשקיפים, החלטות של אסיפות כלליות ומידע אחר, כפי שהופיעו באתר ההפצה של רשות לניירות ערך (מערכת מגנא), במערכת אינטרנט להודעות (מערכת מאיה) ומקורות נוספים.

<sup>3</sup> מניות החברה נסחרות במדד ת"א 75.

<sup>4</sup> ראה לעניין זה תקנה 21 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

ה. אנו מסכימים כי סקר השוואתי זה יצורף לדוח מיידי שתפרסם החברה לזימון אסיפה כללית לאישור תנאי העסקת מנכ"ל החברה.

נשמח לסייע ככל שיידרש.

בכבוד רב,

עליזה שרון
דואר חשבון

## 2. בחינת סבירות לסך עלויות העסקה של הניצע

### 2.1. מדגם חברות